Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora  Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secretaria
competente  para  que  se  faça  um estudo  da  possibilidade  da  revitalização  completa  do  terreno
público localizado na divisa das Ruas: Maria Emília Rocha e Arnulpho Rolf Stadler, bairro Rosa
Garcia 1, com calçamento, bancos, iluminação, pista de caminhada, playground e academia ao ar
livre.

Justificativa

A presente matéria  tem por intento,  dar ciência  á municipalidade de que,  o terreno não possui
calçada e há muito tempo os moradores esperam por melhorias para dar mais segurança, onde os
pedestres transitam pela rua correndo sérios riscos de acidentes, e também para proporcionar aos
moradores locais mais lazer e qualidade de vida.
Assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 04 de Setembro de 2019.

Valdeci Antônio de Proença
(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”Este documento foi assinado digitalmente por Valdeci Antonio De Proenca.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 3AF5-0A1B-E343-64DC.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/3AF5-0A1B-E343-

64DC ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 3AF5-0A1B-E343-64DC

Hash do Documento

D4BE3E8B9698B0A51218605C95B97D6BDA6EFEC69B9E53BD708938276A128354

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2019 é(são) :

Valdeci Antonio De Proenca - 144.899.718-69 em 05/09/2019

17:39 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital